[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº _________/2017

                    REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar à Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis: A possibilidade de o mais rápido possível efetuar implantação de iluminação publica em toda extensão da Rua:Cap.Marciliano Augusto Pereira

JUSTIFICATIVA

                 Tal providência se faz necessária, pois existem reclamações dos moradores que se sentem inseguros ao passarem no período noturno pela referida Rua,já tendo registrado casos de assedio e perseguições .Ainda o registro de vandalismo contra as residências.

Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2017.

Alexandre de Jesus Bossolan
  (Bossolan da Rádio)
             Vereador

9ea6b2e7-b19a-4d2e-86f4-d9db78a63850.png
PROTOCOLO 4919/2017 - 13/11/2017 12:26

image1.jpeg